

Eugen Müller Forster Jesuitengarten Riesling Trocken

Tyskland / Pfalz

Stephan Müller er tredje generasjon i denne familiebedriften, som tilegnet seg disse flotte parsellene i indrefileen i Pfalz på 20-30-tallet da bestefar Eugen drev bøndkervirksomhet i området. Historien er visstnok at Eugen fikk disse andelene av vinmarkene som betaling i dårlige tider på begynnelsen av 30-tallet og etter hvert bestemte seg for å etablere egen dyrking og produksjon. Stephan er den første i familien som har en formell vinnmakerutdannelse og han økte kostnadene for arbeidet i vinmarkene med 4-gangeren da han overtok. Han har ambisjoner og har funnet en unik balanse mellom kvalitet og pris.

I tidligere tider spilte vinmarkene som tilhørte Kirken en svært viktig rolle i utviklingen. Denne vinmarken bærer minnet om en jesuittorden som eide land i Forst i 1764 og regnes blant forkjemperne for vindyrking. Jordsmonnet består av sandsteingrus, sandleire og basalt. De tette lagene av leire og sandstein sikrer optimal hydrologi og mineralopptak. Rieslingene er særdeles fine og elegante, preget av et harmonisk samspill mellom syrlighet og mineralitet.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	Qualitätswein
Produsent	Weingut Eugen Müller
Årgang	2022
Druetyper	Riesling
Vinifikasjon	Håndplukkede druer, forsiktig pressing og deretter vinifisering i ståltanker.
Lagring	Kun stål
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 7 g/l g/l Syre: 7,8 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 7 år.
Karakteristikk	Nese preget av eple, fersken og aprikos og noe blomster. Tør og syrefrysk med pen mineralstruktur og fin syre i finish.
Serveringstemperatur	8 - 10 °C
Passer til	Sjømat, laksetartar, etc.
Webside	https://weingut-eugen-mueller.de/de/index.php

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	16290801	6321756	kr. 239,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

100 poeng **apéritif**

Gulgrønn. Ren og pen lett mineralisk duft med fint preg av grønt eple. Fruktig og bløt med fin syre, fine salttoner, god tørrhet.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment